
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 98/2016 Wójta Gminy Miedźno z 30 grudnia 2016 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 22 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Zastępowanie skarbnika podczas jego nieobecności.”.

2. Pozostałe przepisy regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C16F3568-C70F-4069-83BB-4B3ED1E1BB82. Podpisany Strona 1




